
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie ograniczeń w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie § 21 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 861) w związku z art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na zagrożenie zdrowia publicznego wirusem SARS-CoV-2 i w celu zminimalizowania 
rozprzestrzeniania się choroby COVID-19 wprowadzam, do odwołania, ograniczenie w wykonywaniu zadań 
publicznych przez Starostwo Powiatowe w Słupsku, polegające na pierwszeństwie wejścia dla interesantów 
umówionych wcześniej telefonicznie, e-mail lub on-line. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 30/2021 Starosty Słupskiego z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie ograniczeń 
w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB2869F-5CC3-4689-A34A-446B706824B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


